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Zauchensee/Österreich

Offizielle Ergebnissliste / Altersklassen

mit Mannschaftswertungspunkten

Platz Startn. Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Diff. Punkte

U 08 weiblich (2011 - 2018)

1 1 LANGENDORF Liv 2011 Skiclub Eggenfelden U 08 m 1:14,07 0,00 1

U 08 männlich (2011 - 2018)

1 6 BUCHNER Leonhard 2011 Skiclub Wurmannsquick U 08 m 48,35 0,00 4

2 4 HANSBAUER Maximilian 2011 Skiclub Wurmannsquick U 08 m 49,50 1,15 3

3 5 HENGHUBER Moritz 2013 Skiclub Eggenfelden U 08 m 1:12,68 24,33 2

4 2 LANGENDORF Luke 2014 Skiclub Eggenfelden U 08 m 1:24,74 36,39 1

U 10 weiblich (2009 - 2010)

1 23 BORKOWSKI Mia 2010 Skiclub Eggenfelden U 10 w 39,64 0,00 6

2 8 KIMBECK Lilly 2009 Skiclub Mitterskirchen U 10 w 41,89 2,25 5

3 7 WEIDINGER Magdalena 2010 Skiclub Anzenkirchen U 10 w 44,74 5,10 4

4 9 ABAYA Isabel 2009 Skiclub Mitterskirchen U 10 w 49,47 9,83 3

5 11 MAIER Johanna 2009 Skiclub Wurmannsquick U 10 w 52,42 12,78 2

6 10 HÖLZLWIMMER Emma 2010 Skiclub Mitterskirchen U 10 w 1:05,26 25,62 1

U 10 männlich (2009 - 2010)

1 14 WIESMEIER Thomas 2009 Skiclub Wurmannsquick U 10 m 43,52 0,00 4

2 12 WIESBAUER Benedikt 2009 Skiclub Anzenkirchen U 10 m 45,78 2,26 3

3 13 MEYER Noah 2009 Skiclub Anzenkirchen U 10 m 49,45 5,93 2

4 16 TEUBEL Luca 2010 Skiclub Wurmannsquick U 10 m 53,15 9,63 1

U 12 weiblich (2007 - 2008)

1 20 LATEIN Emilia 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 w 38,47 0,00 8

2 19 ÜBL Antonia 2008 Skiclub Mitterskirchen U 12 w 40,84 2,37 7

3 26 KIMBECK Emily 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 w 41,77 3,30 6

4 22 ERBER Andrea 2007 Skiclub Wurmannsquick U 12 w 42,25 3,78 5

5 25 GRUBER Lillian 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 w 44,16 5,69 4

6 24 LEHNER Katharina 2007 Skiclub Eggenfelden U 12 w 52,52 14,05 3

7 18 BRUNNER Anna 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 w 1:01,75 23,28 2

8 21 BRUNNER Lea 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 w 1:06,18 27,71 1

2

U 12 männlich (2007 - 2008)

1 33 WIESMEIER Mathias 2007 Skiclub Wurmannsquick U 12 m 38,11 0,00 9

2 27 BORKOWSKI Paul 2007 Skiclub Eggenfelden U 12 m 38,46 0,35 8

3 32 VOGELHUBER Luis 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 m 40,46 2,35 7

4 30 GRUBER Konstantin 2007 Skiclub Anzenkirchen U 12 m 40,66 2,55 6

5 35 POLLNER Philipp 2008 Skiclub Mitterskirchen U 12 m 41,25 3,14 5

6 34 SEILER Benjamin 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 m 42,79 4,68 4

7 28 SPRENZINGER Samson 2007 Skiclub Anzenkirchen U 12 m 43,96 5,85 3

8 29 HÖLZLWIMMER Simon 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 m 45,77 7,66 2

9 31 MAURER Jakob 2007 Skiclub Eggenfelden U 12 m 47,16 9,05 1

U 14 weiblich (2005 - 2006)

1 36 BAUMANN Paula 2005 Skiclub Mitterskirchen U 14 w 37,76 0,00 3

2 38 GRUBER Magdalena 2005 Skiclub Wurmannsquick U 14 w 38,01 0,25 2

3 37 STÖGER Alexandra 2006 Skiclub Eggenfelden U 14 w 56,61 18,85 1
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Zauchensee/Österreich
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mit Mannschaftswertungspunkten
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U 14 männlich (2005 - 2006)

1 45 SEXTL Severin 2006 Skiclub Wurmannsquick U 14 m 36,86 0,00 10

2 39 HILLIG Maximilian 2005 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 38,27 1,41 9

3 49 UTZ Anton 2005 Skiclub Wurmannsquick U 14 m 39,09 2,23 8

4 48 LEITNER Felix 2005 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 39,65 2,79 7

5 44 EBERL Florian 2006 Skiclub Wurmannsquick U 14 m 39,90 3,04 6

6 50 VOGELHUBER Paul 2006 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 40,20 3,34 5

7 43 SEILER Jakob 2005 Skiclub Mitterskirchen U 14 m 41,43 4,57 4

8 42 WENDLINGER Nico 2005 Skiclub Eggenfelden U 14 m 41,61 4,75 3

9 46 HUBER Silvan 2005 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 42,19 5,33 2

10 41 STAUDINGER Tim 2005 Skiclub Eggenfelden U 14 m 43,10 6,24 1

11 47 ZEILER Basti 2006 Skiclub Eggenfelden U 14 m 48,34 11,48

12 40 STANDAR Moritz 2006 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 55,40 18,54

U 16 weiblich (2003 - 2004)

1 54 ÜBL Lena 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 w 35,32 0,00 4

2 53 POLLNER Celine 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 w 38,61 3,29 3

3 52 LEHNER Veronika 2004 Skiclub Eggenfelden U 16 w 49,06 13,74 2

4 51 HÄUSLER Elena 2003 Skiclub Anzenkirchen U 16 w 1:35,65 1:00,33 1

U 16 männlich (2003 - 2004)

1 64 SCHEMMER Maximilian 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 m 33,69 0,00 10

2 61 HANSBAUER Felix 2004 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 35,80 2,11 9

3 63 WANNINGER Markus 2003 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 37,33 3,64 8

4 59 BAUMANN Quirin 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 m 37,78 4,09 7

5 138 SCHIEBELSBERGERLuca 2003 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 37,99 4,30 6

6 55 DANNINGER Gregor 2004 Skiclub Anzenkirchen U 16 m 38,54 4,85 5

7 58 EDER Luca 2004 Skiclub Mitterskirchen U 16 m 38,84 5,15 4

8 62 GEIER Benedikt 2004 Skiclub Anzenkirchen U 16 m 39,87 6,18 3

9 56 SENDLINGER Luca 2004 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 39,96 6,27 2

10 57 ROSSMÜLLER Kilian 2004 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 40,55 6,86 1

60 BUCHNER Johannes 2003 Skiclub Wurmannsquick U 16 m NiZ

Damen 51 (weiblich, 1959 - 1968)

1 65 ROMBERGER Roswitha 1964 Skiclub Anzenkirchen D 51 45,12 0,00 1

Damen 41 (weiblich, 1969 - 1978)

1 67 VOGELHUBER Martina 1974 Skiclub Anzenkirchen D 41 39,85 0,00 4

2 69 KIMBECK Claudia 1974 Skiclub Mitterskirchen D 41 41,96 2,11 3

3 66 HÄUSLER Cornelia 1970 Skiclub Anzenkirchen D 41 43,83 3,98 2

4 68 SEXTL Andrea 1973 Skiclub Wurmannsquick D 41 43,85 4,00 1

Damen 31 (weiblich, 1979 - 1988)

1 70 POLLNER Elke 1980 Skiclub Mitterskirchen D 31 38,20 0,00 3

2 71 HENGHUBER Bärbl 1979 Skiclub Eggenfelden D 31 39,77 1,57 2

3 72 BORKOWSKI Yvonne 1979 Skiclub Eggenfelden D 31 47,66 9,46 1
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Damen 21 (weiblich, 1989 - 1997)

1 75 BACHHUBER Katharina 1992 Skiclub Eggenfelden D 21 34,44 0,00 6

2 77 SURNER Anna 1995 Skiclub Anzenkirchen D 21 41,16 6,72 5

3 74 SZÜCS Viola 1994 Skiclub Wurmannsquick D 21 41,59 7,15 4

4 73 SUM Paula 1996 Skiclub Anzenkirchen D 21 42,99 8,55 3

5 139 STÜMPFL Anja 1993 Skiclub Anzenkirchen D 21 44,96 10,52 2

6 76 SCHMIDL Daniela 1991 Skiclub Mitterskirchen D 21 1:18,37 43,93 1

U 18 weiblich (2001 - 2002)

1 79 SCHWANTHALER Anna 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 w 37,70 0,00 2

2 78 GEIER Janina 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 w 38,90 1,20 1

U 21 weiblich (1998 - 2000)

1 81 PFEIFER Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt U 21 w 36,28 0,00 1

Herren 71 (männlich, 1920 - 1948)

1 82 ESCHLBECK Xaver 1948 Skiclub Wurmannsquick H 71 40,25 0,00 1

Herren 61 (männlich, 1949 - 1958)

1 83 HILLIG Peter 1958 Skiclub Anzenkirchen H 61 53,16 0,00 1

Herren 51 (männlich, 1959 - 1968)

1 84 BACHHUBER Michael Sen. 1963 Skiclub Eggenfelden H 51 36,36 0,00 6

2 85 GINGHUBER Reinhard 1965 Skiclub Wurmannsquick H 51 37,44 1,08 5

3 89 SCHEMMER Rupert 1963 Skiclub Wurmannsquick H 51 38,05 1,69 4

4 88 KRULL Rainer 1962 Skiclub Eggenfelden H 51 39,93 3,57 3

5 91 ROMBERGER Josef 1961 Skiclub Anzenkirchen H 51 41,93 5,57 2

6 86 LIPPL Stephan 1968 SV Julbach H 51 42,45 6,09 1

Herren 41 (männlich, 1969 - 1978)

1 96 WIESMEIER Josef Jun. 1973 Skiclub Wurmannsquick H 41 36,51 0,00 7

2 100 WEIDINGER Ronald 1974 Skiclub Anzenkirchen H 41 36,57 0,06 6

3 93 GEIER Gerhard 1970 Skiclub Mitterskirchen H 41 36,99 0,48 5

4 99 LEIPOLD Heinrich 1972 Skiclub Wurmannsquick H 41 39,13 2,62 4

5 98 VOGELHUBER Markus 1970 Skiclub Anzenkirchen H 41 41,48 4,97 3

6 92 EBERL Hans 1973 Skiclub Wurmannsquick H 41 42,23 5,72 2

7 97 BORKOWSKI Matthias 1976 Skiclub Eggenfelden H 41 44,75 8,24 1

Herren 31 (männlich, 1979 - 1988)

1 101 KRULL Rico 1988 Skiclub Eggenfelden H 31 37,57 0,00 3

2 95 BRUDER Daniel 1979 Skiclub Anzenkirchen H 31 46,78 9,21 2

3 137 SCHMIDT Florian 1985 Skiclub Anzenkirchen H 31 1:21,65 44,08 1



Zauchensee/Österreich

Offizielle Ergebnissliste / Altersklassen

mit Mannschaftswertungspunkten

Platz Startn. Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Diff. Punkte

42. Alpine Landkreismeisterschaft Rottal-Inn 2019

Herren 21 (männlich, 1989 - 1997)

1 109 FÜRSTBERGER Tobias 1994 Skiclub Wurmannsquick H 21 33,52 0,00 10

2 113 KAINZ Alexander 1994 Skiclub Anzenkirchen H 21 34,08 0,56 9

3 111 PFEIFER Jakob 1997 DJK-TSV Dietfurt H 21 34,42 0,90 8

4 104 BACHHUBER Michael Jun. 1989 Skiclub Eggenfelden H 21 34,79 1,27 7

5 105 LUKAS Christoph 1996 Skiclub Anzenkirchen H 21 34,82 1,30 6

6 108 SCHEMMER Michael 1997 Skiclub Mitterskirchen H 21 35,24 1,72 5

7 114 PUTZ Maximilian 1996 Skiclub Anzenkirchen H 21 36,40 2,88 4

8 117 HOPPER Michael 1996 Skiclub Wurmannsquick H 21 36,44 2,92 3

9 102 GINGHUBER Maximilian 1994 Skiclub Wurmannsquick H 21 36,66 3,14 2

10 107 WEIß Tobias 1996 Skiclub Anzenkirchen H 21 36,89 3,37 1

11 115 SCHACHTNER Alexander 1996 Skiclub Mitterskirchen H 21 37,25 3,73

12 103 RINGHOFFER Christian 1994 Skiclub Eggenfelden H 21 37,60 4,08

106 SCHMIDL Peter 1989 Skiclub Mitterskirchen H 21 NiZ

110 WASMEIER Moritz 1996 Skiclub Eggenfelden H 21 NiZ

U 18 männlich (2001 - 2002)

1 123 BRANDSTETTER Max 2001 DJK-TSV Dietfurt U 18 m 34,27 0,00 10

2 118 ABAYA Dominik 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 35,76 1,49 9

3 122 LATEIN Julius 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 35,94 1,67 8

4 119 HELLER Lukas 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 36,09 1,82 7

5 121 SEILER Maximilian 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 36,56 2,29 6

6 124 SCHIEBELSBERGERNiklas 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 36,84 2,57 5

7 120 SCHIEBELSBERGERElias 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 39,26 4,99 4

8 126 LEIPOLD Tobias 2002 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 40,63 6,36 3

9 128 SCHÖFBERGER Oliver 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 41,24 6,97 2

10 127 LUKAS Julian 2001 Skiclub Anzenkirchen U 18 m 1:24,07 49,80 1

125 SENDLINGER Luca 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m NiZ

U 21 männlich (1998 - 2000)

1 129 HELLER Simon 2000 Skiclub Wurmannsquick U 21 m 35,49 0,00 8

2 131 MOOSNER Mattias 1999 Skiclub Anzenkirchen U 21 m 35,70 0,21 7

3 136 REITBERGER Simon 2000 Skiclub Mitterskirchen U 21 m 36,50 1,01 6

4 132 WASMEIER Tobias 1999 Skiclub Eggenfelden U 21 m 37,94 2,45 5

5 130 SPARRER Ferdinand 2000 Skiclub Mitterskirchen U 21 m 38,64 3,15 4

6 134 ABAYA Samuel 2000 Skiclub Mitterskirchen U 21 m 41,15 5,66 3

133 PUTZ Mario 1999 Skiclub Anzenkirchen U 21 m NiZ

135 Fürstberger Andreas 1998 Skiclub Wurmannsquick U 21 m NiZ



Zauchensee/Österreich

Rangliste Damen
mit Zusatzpunkten für die Mannschaftswertung

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1 1 BACHHUBER Katharina 1992 Skiclub Eggenfelden Damen 21 34,44 34,02 1:08,46 10

2 1 ÜBL Lena 2003 SC Mitterskirchen U 16 weiblich 35,32 35,38 1:10,70 9

3 1 PFEIFER Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt U 21 weiblich 36,28 35,92 1:12,20 8

4 1 SCHWANTHALER Anna 2002 SC Mitterskirchen U 18 weiblich 37,70 37,41 1:15,11 7

5 1 BAUMANN Paula 2005 SC Mitterskirchen U 14 weiblich 37,76 37,78 1:15,54 6

6 1 POLLNER Elke 1980 SC Mitterskirchen Damen 31 38,20 37,86 1:16,06 5

7 2 GEIER Janina 2002 SC Mitterskirchen U 18 weiblich 38,90 37,43 1:16,33 4

8 2 POLLNER Celine 2003 SC Mitterskirchen U 16 weiblich 38,61 38,31 1:16,92 3

8 2 GRUBER Magdalena 2005 Skiclub Wurmannsquick U 14 weiblich 38,01 38,91 1:16,92 3

10 1 VOGELHUBER Martina 1974 Skiclub Anzenkirchen Damen 41 39,85 37,88 1:17,73 1

11 2 HENGHUBER Bärbl 1979 Skiclub Eggenfelden Damen 31 39,77 38,10 1:17,87

12 1 BORKOWSKI Mia 2010 Skiclub Eggenfelden U 10 weiblich 39,64 40,21 1:19,85

13 2 KIMBECK Claudia 1974 SC Mitterskirchen Damen 41 41,96 39,51 1:21,47

14 3 SZÜCS Viola 1994 Skiclub Wurmannsquick Damen 21 41,59 40,81 1:22,40

15 2 SURNER Anna 1995 Skiclub Anzenkirchen Damen 21 41,16 41,33 1:22,49

16 2 ÜBL Antonia 2008 SC Mitterskirchen U 12 weiblich 40,84 41,66 1:22,50

17 4 ERBER Andrea 2007 Skiclub Wurmannsquick U 12 weiblich 42,25 40,37 1:22,62

18 3 KIMBECK Emily 2007 SC Mitterskirchen U 12 weiblich 41,77 41,47 1:23,24

19 2 KIMBECK Lilly 2009 SC Mitterskirchen U 10 weiblich 41,89 42,01 1:23,90

20 1 LATEIN Emilia 2007 SC Mitterskirchen U 12 weiblich 38,47 1:13,97 1:52,44

Zauchensee/Österreich

Rangliste Herren
mit Zusatzpunkten für die Mannschaftswertung

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1 1 FÜRSTBERGER Tobias 1994 Skiclub Wurmannsquick Herren 21 33,52 34,09 1:07,61 10

2 1 SCHEMMER Maximilian 2003 SC Mitterskirchen U 16 männlich 33,69 33,94 1:07,63 9

3 3 PFEIFER Jakob 1997 DJK-TSV Dietfurt Herren 21 34,42 33,30 1:07,72 8

4 2 KAINZ Alexander 1994 Skiclub Anzenkirchen Herren 21 34,08 33,91 1:07,99 7

5 1 BRANDSTETTER Max 2001 DJK-TSV Dietfurt U 18 männlich 34,27 33,93 1:08,20 6

6 5 LUKAS Christoph 1996 Skiclub Anzenkirchen Herren 21 34,82 34,01 1:08,83 5

7 4 BACHHUBER Michael Jun. 1989 Skiclub Eggenfelden Herren 21 34,79 34,13 1:08,92 4

8 1 HELLER Simon 2000 Skiclub Wurmannsquick U 21 männlich 35,49 34,16 1:09,65 3

9 2 MOOSNER Mattias 1999 Skiclub Anzenkirchen U 21 männlich 35,70 34,17 1:09,87 2

10 3 REITBERGER Simon 2000 SC Mitterskirchen U 21 männlich 36,50 33,80 1:10,30 1

11 2 ABAYA Dominik 2002 SC Mitterskirchen U 18 männlich 35,76 34,92 1:10,68

12 2 HANSBAUER Felix 2004 Skiclub Wurmannsquick U 16 männlich 35,80 35,59 1:11,39

13 4 HELLER Lukas 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 männlich 36,09 35,62 1:11,71

14 1 WIESMEIER Josef Jun. 1973 Skiclub Wurmannsquick Herren 41 36,51 35,66 1:12,17

15 8 HOPPER Michael 1996 Skiclub Wurmannsquick Herren 21 36,44 35,87 1:12,31

16 5 SEILER Maximilian 2002 SC Mitterskirchen U 18 männlich 36,56 35,83 1:12,39

17 1 BACHHUBER Michael Sen. 1963 Skiclub Eggenfelden Herren 51 36,36 36,62 1:12,98

Zusatz-

Punkte
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Zusatz-

Punkte



Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Punkte

1 1 SCHEMMER Maximilian 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 m 33,69 10

2 2 ABAYA Dominik 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 35,76 9

3 1 LATEIN Emilia 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 w 38,47 8

4 3 LATEIN Julius 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 35,94 8

5 2 ÜBL Antonia 2008 Skiclub Mitterskirchen U 12 w 40,84 7

6 4 BAUMANN Quirin 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 m 37,78 7

7 3 KIMBECK Emily 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 w 41,77 6

8 5 SEILER Maximilian 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 36,56 6

9 3 REITBERGER Simon 2000 Skiclub Mitterskirchen U 21 m 36,50 6

10 2 KIMBECK Lilly 2009 Skiclub Mitterskirchen U 10 w 41,89 5

11 5 POLLNER Philipp 2008 Skiclub Mitterskirchen U 12 m 41,25 5

12 3 GEIER Gerhard 1970 Skiclub Mitterskirchen H 41 36,99 5

13 6 SCHEMMER Michael 1997 Skiclub Mitterskirchen H 21 35,24 5

14 6 SEILER Benjamin 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 m 42,79 4

15 7 SEILER Jakob 2005 Skiclub Mitterskirchen U 14 m 41,43 4

16 1 ÜBL Lena 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 w 35,32 4

17 7 EDER Luca 2004 Skiclub Mitterskirchen U 16 m 38,84 4

18 5 SPARRER Ferdinand 2000 Skiclub Mitterskirchen U 21 m 38,64 4

19 4 ABAYA Isabel 2009 Skiclub Mitterskirchen U 10 w 49,47 3

20 1 BAUMANN Paula 2005 Skiclub Mitterskirchen U 14 w 37,76 3

2 POLLNER Celine 2003 Skiclub Mitterskirchen U 16 w 38,61 3

2 KIMBECK Claudia 1974 Skiclub Mitterskirchen D 41 41,96 3

1 POLLNER Elke 1980 Skiclub Mitterskirchen D 31 38,20 3

6 ABAYA Samuel 2000 Skiclub Mitterskirchen U 21 m 41,15 3

8 HÖLZLWIMMER Simon 2007 Skiclub Mitterskirchen U 12 m 45,77 2

1 SCHWANTHALER Anna 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 w 37,70 2

9 SCHÖFBERGER Oliver 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 m 41,24 2

6 HÖLZLWIMMER Emma 2010 Skiclub Mitterskirchen U 10 w 1:05,26 1

6 SCHMIDL Daniela 1991 Skiclub Mitterskirchen D 21 1:18,37 1

2 GEIER Janina 2002 Skiclub Mitterskirchen U 18 w 38,90 1

11 SCHACHTNER Alexander 1996 Skiclub Mitterskirchen H 21 37,25

SCHMIDL Peter 1989 Skiclub Mitterskirchen H 21 NiZ

Gesamt: 113

Zusatzpunkte

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

2 ÜBL Lena 2003 SC Mitterskirchen U 16 w 35,32 35,38 1:10,70 9

4 SCHWANTHALER Anna 2002 SC Mitterskirchen U 18 w 37,70 37,41 1:15,11 7

5 BAUMANN Paula 2005 SC Mitterskirchen U 14 w 37,76 37,78 1:15,54 6

6 POLLNER Elke 1980 SC Mitterskirchen D 31 38,20 37,86 1:16,06 5

7 GEIER Janina 2002 SC Mitterskirchen U 18 w 38,90 37,43 1:16,33 4

8 POLLNER Celine 2003 SC Mitterskirchen U 16 w 38,61 38,31 1:16,92 3

2 SCHEMMER Maximilian 2003 SC Mitterskirchen U 16 m 33,69 33,94 1:07,63 9

10 REITBERGER Simon 2000 SC Mitterskirchen U 21 m 36,50 33,80 1:10,30 1

44

Gesamt: 157

Zusatz-

Punkte

Zusatzpunkte Gesamt
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Zauchensee/Österreich

Offizielle Ergebnissliste/Mannschaften

1. Platz Skiclub Mitterskirchen



Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Punkte

1 1 SEXTL Severin 2006 Skiclub Wurmannsquick U 14 m 36,86 10

2 1 FÜRSTBERGER Tobias 1994 Skiclub Wurmannsquick H 21 33,52 10

3 1 WIESMEIER Mathias 2007 Skiclub Wurmannsquick U 12 m 38,11 9

4 2 HANSBAUER Felix 2004 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 35,80 9

5 3 UTZ Anton 2005 Skiclub Wurmannsquick U 14 m 39,09 8

6 3 WANNINGER Markus 2003 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 37,33 8

7 1 HELLER Simon 2000 Skiclub Wurmannsquick U 21 m 35,49 8

8 1 WIESMEIER Josef Jun. 1973 Skiclub Wurmannsquick H 41 36,51 7

9 4 HELLER Lukas 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 36,09 7

10 5 EBERL Florian 2006 Skiclub Wurmannsquick U 14 m 39,90 6

11 5 SCHIEBELSBERGER Luca 2003 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 37,99 6

12 4 ERBER Andrea 2007 Skiclub Wurmannsquick U 12 w 42,25 5

13 2 GINGHUBER Reinhard 1965 Skiclub Wurmannsquick H 51 37,44 5

14 6 SCHIEBELSBERGER Niklas 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 36,84 5

15 1 BUCHNER Leonhard 2011 Skiclub Wurmannsquick U 08 m 48,35 4

16 1 WIESMEIER Thomas 2009 Skiclub Wurmannsquick U 10 m 43,52 4

17 3 SZÜCS Viola 1994 Skiclub Wurmannsquick D 21 41,59 4

18 3 SCHEMMER Rupert 1963 Skiclub Wurmannsquick H 51 38,05 4

19 4 LEIPOLD Heinrich 1972 Skiclub Wurmannsquick H 41 39,13 4

20 7 SCHIEBELSBERGER Elias 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 39,26 4

2 HANSBAUER Maximilian 2011 Skiclub Wurmannsquick U 08 m 49,50 3

8 HOPPER Michael 1996 Skiclub Wurmannsquick H 21 36,44 3

8 LEIPOLD Tobias 2002 Skiclub Wurmannsquick U 18 m 40,63 3

5 MAIER Johanna 2009 Skiclub Wurmannsquick U 10 w 52,42 2

2 GRUBER Magdalena 2005 Skiclub Wurmannsquick U 14 w 38,01 2

9 SENDLINGER Luca 2004 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 39,96 2

6 EBERL Hans 1973 Skiclub Wurmannsquick H 41 42,23 2

9 GINGHUBER Maximilian 1994 Skiclub Wurmannsquick H 21 36,66 2

4 TEUBEL Luca 2010 Skiclub Wurmannsquick U 10 m 53,15 1

10 ROSSMÜLLER Kilian 2004 Skiclub Wurmannsquick U 16 m 40,55 1

4 SEXTL Andrea 1973 Skiclub Wurmannsquick D 41 43,85 1

1 ESCHLBECK Xaver 1948 Skiclub Wurmannsquick H 71 40,25 1

BUCHNER Johannes 2003 Skiclub Wurmannsquick U 16 m NiZ

SENDLINGER Luca 2001 Skiclub Wurmannsquick U 18 m NiZ

Fürstberger Andreas 1998 Skiclub Wurmannsquick U 21 m NiZ

Gesamt: 127

Zusatzpunkte

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

8 GRUBER Magdalena 2005 Skiclub Wurmannsquick U 14 w 38,01 38,91 1:16,92 3

1 FÜRSTBERGER Tobias 1994 Skiclub Wurmannsquick H 21 33,52 34,09 1:07,61 10

8 HELLER Simon 2000 Skiclub Wurmannsquick U 21 m 35,49 34,16 1:09,65 3

16

Gesamt: 143

Zusatz-

Punkte

Zusatzpunkte Gesamt
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2. Platz Skiclub Wurmannsquick



Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Punkte

1 2 HILLIG Maximilian 2005 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 38,27 9

2 2 KAINZ Alexander 1994 Skiclub Anzenkirchen H 21 34,08 9

3 3 VOGELHUBER Luis 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 m 40,46 7

4 4 LEITNER Felix 2005 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 39,65 7

5 2 MOOSNER Mattias 1999 Skiclub Anzenkirchen U 21 m 35,70 7

6 4 GRUBER Konstantin 2007 Skiclub Anzenkirchen U 12 m 40,66 6

7 2 WEIDINGER Ronald 1974 Skiclub Anzenkirchen H 41 36,57 6

8 5 LUKAS Christoph 1996 Skiclub Anzenkirchen H 21 34,82 6

9 6 VOGELHUBER Paul 2006 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 40,20 5

10 6 DANNINGER Gregor 2004 Skiclub Anzenkirchen U 16 m 38,54 5

11 2 SURNER Anna 1995 Skiclub Anzenkirchen D 21 41,16 5

12 3 WEIDINGER Magdalena 2010 Skiclub Anzenkirchen U 10 w 44,74 4

13 5 GRUBER Lillian 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 w 44,16 4

14 1 VOGELHUBER Martina 1974 Skiclub Anzenkirchen D 41 39,85 4

15 7 PUTZ Maximilian 1996 Skiclub Anzenkirchen H 21 36,40 4

16 2 WIESBAUER Benedikt 2009 Skiclub Anzenkirchen U 10 m 45,78 3

17 7 SPRENZINGER Samson 2007 Skiclub Anzenkirchen U 12 m 43,96 3

18 8 GEIER Benedikt 2004 Skiclub Anzenkirchen U 16 m 39,87 3

19 4 SUM Paula 1996 Skiclub Anzenkirchen D 21 42,99 3

20 5 VOGELHUBER Markus 1970 Skiclub Anzenkirchen H 41 41,48 3

3 MEYER Noah 2009 Skiclub Anzenkirchen U 10 m 49,45 2

7 BRUNNER Anna 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 w 1:01,75 2

9 HUBER Silvan 2005 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 42,19 2

3 HÄUSLER Cornelia 1970 Skiclub Anzenkirchen D 41 43,83 2

5 STÜMPFL Anja 1993 Skiclub Anzenkirchen D 21 44,96 2

5 ROMBERGER Josef 1961 Skiclub Anzenkirchen H 51 41,93 2

2 BRUDER Daniel 1979 Skiclub Anzenkirchen H 31 46,78 2

8 BRUNNER Lea 2008 Skiclub Anzenkirchen U 12 w 1:06,18 1

4 HÄUSLER Elena 2003 Skiclub Anzenkirchen U 16 w 1:35,65 1

1 ROMBERGER Roswitha 1964 Skiclub Anzenkirchen D 51 45,12 1

1 HILLIG Peter 1958 Skiclub Anzenkirchen H 61 53,16 1

3 SCHMIDT Florian 1985 Skiclub Anzenkirchen H 31 1:21,65 1

10 WEIß Tobias 1996 Skiclub Anzenkirchen H 21 36,89 1

10 LUKAS Julian 2001 Skiclub Anzenkirchen U 18 m 1:24,07 1

12 STANDAR Moritz 2006 Skiclub Anzenkirchen U 14 m 55,40

PUTZ Mario 1999 Skiclub Anzenkirchen U 21 m NiZ

Gesamt: 103

Zusatzpunkte

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

10 VOGELHUBER Martina 1974 Skiclub Anzenkirchen D 41 39,85 37,88 1:17,73 1

4 KAINZ Alexander 1994 Skiclub Anzenkirchen H 21 34,08 33,91 1:07,99 7

6 LUKAS Christoph 1996 Skiclub Anzenkirchen H 21 34,82 34,01 1:08,83 5

9 MOOSNER Mattias 1999 Skiclub Anzenkirchen U 21 m 35,70 34,17 1:09,87 2

15

Gesamt: 118

Zusatz-

Punkte

Zusatzpunkte Gesamt

3. Platz Skiclub Anzenkirchen
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Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Punkte

1 2 BORKOWSKI Paul 2007 Skiclub Eggenfelden U 12 m 38,46 8

2 4 BACHHUBER Michael Jun. 1989 Skiclub Eggenfelden H 21 34,79 7

3 1 BORKOWSKI Mia 2010 Skiclub Eggenfelden U 10 w 39,64 6

4 1 BACHHUBER Katharina 1992 Skiclub Eggenfelden D 21 34,44 6

5 1 BACHHUBER Michael Sen. 1963 Skiclub Eggenfelden H 51 36,36 6

6 4 WASMEIER Tobias 1999 Skiclub Eggenfelden U 21 m 37,94 5

7 6 LEHNER Katharina 2007 Skiclub Eggenfelden U 12 w 52,52 3

8 8 WENDLINGER Nico 2005 Skiclub Eggenfelden U 14 m 41,61 3

9 4 KRULL Rainer 1962 Skiclub Eggenfelden H 51 39,93 3

10 1 KRULL Rico 1988 Skiclub Eggenfelden H 31 37,57 3

11 3 HENGHUBER Moritz 2013 Skiclub Eggenfelden U 08 m 1:12,68 2

12 3 LEHNER Veronika 2004 Skiclub Eggenfelden U 16 w 49,06 2

13 2 HENGHUBER Bärbl 1979 Skiclub Eggenfelden D 31 39,77 2

14 1 LANGENDORF Liv 2011 Skiclub Eggenfelden U 08 m 1:14,07 1

15 4 LANGENDORF Luke 2014 Skiclub Eggenfelden U 08 m 1:24,74 1

16 9 MAURER Jakob 2007 Skiclub Eggenfelden U 12 m 47,16 1

17 3 STÖGER Alexandra 2006 Skiclub Eggenfelden U 14 w 56,61 1

18 10 STAUDINGER Tim 2005 Skiclub Eggenfelden U 14 m 43,10 1

19 3 BORKOWSKI Yvonne 1979 Skiclub Eggenfelden D 31 47,66 1

20 7 BORKOWSKI Matthias 1976 Skiclub Eggenfelden H 41 44,75 1

11 ZEILER Basti 2006 Skiclub Eggenfelden U 14 m 48,34

12 RINGHOFFER Christian 1994 Skiclub Eggenfelden H 21 37,60

WASMEIER Moritz 1996 Skiclub Eggenfelden H 21 NiZ

Gesamt: 63

Zusatzpunkte

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1 BACHHUBER Katharina 1992 Skiclub Eggenfelden D 21 34,44 34,02 1:08,46 10

7 BACHHUBER Michael Jun. 1989 Skiclub Eggenfelden H 21 34,79 34,13 1:08,92 4

14

Gesamt: 77

Zusatz-

Punkte

Zusatzpunkte Gesamt

4. Platz Skiclub Eggenfelden
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Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Punkte

1 1 BRANDSTETTER Max 2001 DJK-TSV Dietfurt U 18 m 34,27 10

2 3 PFEIFER Jakob 1997 DJK-TSV Dietfurt H 21 34,42 8

3 1 PFEIFER Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt U 21 w 36,28 1

Gesamt: 19

Zusatzpunkte

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

3 PFEIFER Emma 2000 DJK-TSV Dietfurt U 21 w 36,28 35,92 1:12,20 8

3 PFEIFER Jakob 1997 DJK-TSV Dietfurt H 21 34,42 33,30 1:07,72 8

5 BRANDSTETTER Max 2001 DJK-TSV Dietfurt U 18 m 34,27 33,93 1:08,20 6

22

Gesamt: 41
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Zusatzpunkte Gesamt

5. Platz DJK-TSV Dietfurt

Zusatz-

Punkte

Zauchensee/Österreich

Offizielle Ergebnissliste/Mannschaften



Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf Punkte

1 6 LIPPL Stephan 1968 SV Julbach H 51 42,45 1

Gesamt: 1

Zusatzpunkte

Platz Name Vorname Geb. Jahr Verein Alterskl. 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

0

Gesamt: 1

Zusatz-

Punkte

Zusatzpunkte Gesamt

6. Platz SV Julbach
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